
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

РЕШЕНИЕ 

  от  29 января 2024 года                                                                                        № 5-10/19 

О согласии на передачу 

недвижимого имущества из 

собственности 

Шебалиновского сельского 

поселения в федеральную 

собственность Российской 

Федерации  

 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Шебалиновского сельского поселения 

Октябрьского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением 

Совета народных депутатов Шебалиновского сельского поселения от 01.03.2018г. № 3-

58/125, а также руководствуясь Уставом Шебалиновского сельского поселения 

Октябрьского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов 

Шебалиновского сельского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на передачу в федеральную собственность Российской Федерации, 

следующую муниципальную собственность Шебалиновского сельского поселения 

Октябрьского муниципального района Волгоградской области: 

1.1. Помещение общей площадью 51,8 кв.м., с кадастровым номером 34:21:030003:847, 

расположенное по адресу: Волгоградская область, Октябрьский район, х.Шебалино, ул. 

Центральная 7, для размещения отделения почтовой связи. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 
Председатель Совета народных депутатов 

Шебалиновского сельского поселения                                                          О.В.Рыбникова 

 

 

Глава  

Шебалиновского сельского поселения                                                   Е.В.Горбанев 


		2024-02-28T10:57:31+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




